Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Vital-Mischung", glutenfrei (Art.-Nr. 91757)

Saatenbrot, geschnitten

Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (10,6%), Leinsamen (12%),
Hefe, Rapsol, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Hirsemalzmehl, Apfelkraut
(Apfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Weingeistessig, Speisesalz, Flohsamenschalen,
(gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewirze

Allergene

Enthalt: WEIZEN

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Vital-Mischung", glutenfrei (Art.-Nr. 91757)

Schnittbrotchen

Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsol,
Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen),
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose,
Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthalt: WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Vital-Mischung", glutenfrei (Art.-Nr. 91757)

| Sesamspitz |
Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, SESAM (5,6%), MAGERMILCHPULVER,
(lactosereduziert), Rapsol, Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe,
Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene
Enthalt: WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Vital-Mischung", glutenfrei (Art.-Nr. 91757)

| Mohnzopf |
Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, Blaumohn (5,6%), MAGERMILCHPULVER,
(lactosereduziert), Rapsol, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Flohsamenschalen,
(gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene
Enthalt:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Vital-Mischung", glutenfrei (Art.-Nr. 91757)

Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (11%), Leinsamen (14%),
SESAM (1,6%), Rapsol, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Weingeistessig,
Hirsemalzmehl, Apfelkraut(Apfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Speisesalz, Hefe,
Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewtrze
Allergene

Enthalt: WEIZEN, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




